

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20
57-100 Strzelin
Ldz. 248/07/18

ODPOWIEDŹ NR 1

**Dotyczy: Zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zapytanie ofertowe -
Dostawa leków i innych produktów leczniczych**

Znak sprawy: 241/06/18

PYTANIE NR 1 Proszę określić wielkość opakowań, jaką należy wycenić we wszystkich pozycjach

ODPOWIEDŹ nr 1

Zamawiający określił wielkość opakowań (zmiana załącznika nr 1 wykaz asortymentowo-cenowy).

PYTANIE NR 2 Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedłużonym uwalnianiu – tabl., o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek, worek za – KabiPack i odwrotnie

ODPOWIEDŹ nr 2 Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedłużonym uwalnianiu – tabl., o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek, worek za – KabiPack i odwrotnie

PYTANIE NR 3 Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

ODPOWIEDŹ Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4 Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ Zamawiający prosi o podanie pełne ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

PYTANIE NR 5 Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

ODPOWIEDŹ Prosimy nie wyceniać wcale leku.

PYTANIE NR 6 Dotyczy poz. 43 Natrium chlortatum 0,9 % amp. Proszę określić wielkość ampułki (5ml czy 10ml).

ODPOWIEDŹ Zamawiający dopuszcza w poz.43
Natrium Chloratum 0,9% Kabi 9 mg/ml; 20 amp. 10 ml

PYTANIE NR 7

1. Czy Zamawiający miał na myśli lek:
- poz. 4 - Furosemid 10 mg/ml a 2 ml
 - poz. 5 - Cyclonamine 12,5% amp/2ml.
 - poz. 6 - Phenazalinum 50 mg/ml a 2 ml
 - poz. 7 - Clemastinum WZF 1mg/ml a 2 ml
 - poz. 8 - Metoclopramidum 0,5 % 5 mg/ml a 2 ml
 - poz. 10 - Papaverinum Hydrochloricum WZF 20 mg /ml a 2 ml
 - poz. 14 - NO-SPA amp. 20 mg /ml a 2 ml
 - poz. 19 - Dopaminum Hydrochloricum 40mg/ml a 5 ml

ODPOWIEDŹ

Tak - Zamawiający miał na myśli lek:

- poz. 4 - Furosemid 10 mg/ml 2 ml
- poz. 5 - Cyclonamine 12,5mg/ml /2ml.
- poz. 6 - Phenazalinum 50 mg/ml 2 ml
- poz. 7 - Clemastinum WZF 1mg/ml 2 ml
- poz. 8 - Metoclopramidum 0,5 % 5 mg/ml 2 ml
- poz. 10 - Papaverinum Hydrochloricum WZF 20 mg /ml 2 ml
- poz. 14 - NO-SPA amp. 20 mg /ml a 2 ml
- poz. 19 - Dopaminum Hydrochloricum 40mg/ml 5 ml

Z poważaniem

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
AmbulATORYJNEGO w Strzałmie

Norbert Raba